2

	 ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH BỒNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-UBND
	Thanh Bồng, ngày        tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc trưng dụng lực lương điều tra viên Lập bảng kê
cơ sở sản xuất kinh doanh cá thể Tổng điều tra kinh tế năm 2026
 trên địa bàn xã Thanh Bồng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH BỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Thực hiện Quyết định số 2837/QĐ-BTC ngày 18 tháng 8 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về tổ chức Tổng điều tra kinh tế năm 2026 trên phạm vi toàn quốc;

Căn cứ Quyết định số 3100/QĐ-BTC ngày 04 tháng 9 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về ban hành Phương án Tổng điều tra;

Căn cứ Công văn số 346/TKT-DVG ngày ngày 23 tháng 9 năm 2025 của Thống kê tỉnh Quảng Ngãi về việc tuyển chọn điều tra viên thu thập thông tin lập bảng kê cơ sở sản xuất kinh doanh cá thể, Tổng điều tra kinh tế năm 2026;
         Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương và xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế xã Thanh Bồng tại Công văn số 176/TTr-PKT ngày 02 tháng 10 năm 2025 về việc tham mưu Quyết định trưng dụng lực lượng điều tra viên lập bảng kê cơ sở sản xuất kinh doanh cá thể Tổng điều tra kinh tế năm 2026 trên địa bàn xã Thanh Bồng.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trưng dụng lực lượng điều tra viên để thu thập thông tin Bảng kê hộ sản xuất kinh doanh cá thể trên địa bàn xã Thanh Bồng. Cụ thể có danh sách kèm theo.
Điều 2. Tổ chức thực hiện
- Nhiệm vụ của Tổ rà soát: Tiến hành điều tra, rà soát thực hiện nhiệm vụ lập Bảng kê hộ Sản suất kinh doanh cá thể trên địa bàn đảm bảo thông tin đầy đủ, chính xác; tránh trường hợp trùng lặp, bỏ sót hộ có sản xuất kinh doanh trên địa bàn.

- Tổ rà soát làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.
- Kinh phí hoạt động (nếu có) được thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Kinh tế, Văn hoá - Xã hội; Thống kê cơ sở Trà Bồng; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- Thống kê tỉnh Quảng Ngãi (báo cáo);
- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- Thường trực  HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;
- Thống kê cơ sở Trà Bồng;
- VP: C,PVP(KTTH), CVKTTH;

- Lưu VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh